
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:56:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo/Ano: 6/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES NOVOS PARA VEICULOS E MÁQUINAS DA
FROTA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES NOVOS PARA VEICULOS E MÁQUINAS DA
FROTA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2017 00:00:00 Proposta Baixar

20/01/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4/paquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-novos-para-veiculos-e-maquinas-da-frota-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b47d73c687ebbe788d99aa4899865dd.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d320ecca1690bbd125b02f4fa043afc9.pdf

